
MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERALDE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0461/2019, DE 09 DE OUTUBRO DE 2019

Designa, para integrar o Conselho de Câmpus
Presidente Epitácio, os representantes Docentes,
Técnicos-Administrativos e Discentes, para o biênio
2019-2021, mandato de 09 de outubro de 2019 a 08
de outubro de 2021.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e
considerando o resultado das eleições para escolha dos representantes Docentes, Técnicos-
Administrativos e Discentes no Conselho de Câmpus Presidente Epitácio, ocorridas em:

- 04 de setembro de 2019, conforme Publicação n° 07, de 09 de setembro de 2019,
da Comissão Eleitoral Local e

- 02 de outubro de 2019, conforme Publicação n° 12, de 07 de outubro de 2019,
da Comissão Eleitoral Local,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR, para integrar o Conselho de Câmpus Presidente
Epitácio, os representantes Docentes, Técnicos-Administrativos e Discentes, conforme segue:

Representantes Docentes

MEMBRO SIAPE Composição
Leonardo Ataíde Carniato 01964628 Titular

Marcelo Roberto Zorzan 01650608 Titular

Fernanda Cristina Gaspar Lemes 01096600 Titular

Gladston Ferraz da Silva 02981059 1° Suplente
Fernanda Neves Iadocicco 02173506 2o Suplente
Bianchi Agostini Gobbo 01041450 3o Suplente




